
Jana H. (Anaj71) ID 351938 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 16:22

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené zboží prodávám vážnému zájemci,bez ohledu na pořadí.Inzeruji i jinde,tak se může stát,že věc o kterou máte zájem
je již prodaná a já ještě nestihla inzerát smazat.Pokud máte o věc zájem ,já pošlu podklady k platbě a Vy se neozvete,tak
čekám 3dny na platbu a potom dávám věc znovu do prodeje.
 Začínám znovu chodit do práce,tak se může stát,že budu reagovat až druhý den,zrovna tak balíčky už nebudu někdy stíhat
odesílat okamžitě po připsání platby jako nyní,ale budu se snažit,aby to bylo co nejdříve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

